[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

У ТОРЪЯЛ  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Двадцать вторая сессия                                              № 180
седьмого созыва                                                        07  июня 2021 г.

О передаче имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский водоканал»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Порядком управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, передаваемого в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский водоканал».

2. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский водоканал»  имущество  Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Новоторъяльского муниципального района
- http://mari-el.gov.ru/toryal.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям.
Глава Новоторъяльского

муниципального района                                                         Е. Небогатиков
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

                                                                         Новоторъяльского муниципального

района Республики Марий Эл

             от  07 июля 2021 г. № 180
Перечень

муниципального имущества Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл,  передаваемого в хозяйственное ведение
муниципальному унитарному предприятию « Новоторъяльский водоканал»
	№ п/п
	Наименование имущества

	Единица измерения
	Количество
	Первоначальная балансовая стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Труба ПЭ 100 SDR 21-280 х 13,4х12м
	шт.
	2
	59 330,00

	ИТОГО
	59 330,00